04002720011768/4006508281992/276/4000008000008
Version glltig ab: 2014-10-28

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Artikelebene
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Markenname
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung

04002720011768/4006508281992/276/4000008000008
04002720011768

01.06.2010 00:00

Deutschland (276)
4006508281992

Melitta Europa Geschaftsber. Kaffe
Harm.Pads112gBTS2er/1M

Nein (false)

Karton (CASE)

17.05.2013 09:12

17.05.2013 00:00

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Karton (CASE)

Kaffee - ganze Bohnen / gemahlen (10000111)
1631

Gramm (GRM)

Melitta
Harm.Pads112gBTS2er/1M
Kaffeepads

Mel.Café Harmonie Pads

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Mengenvariabler Artikel

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: H6he MaReinheit
Mafe: Breite
MaRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe Mal3einheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1 /999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Is Reload

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Empfanger GLN

Nein (false)

120
Millimeter (MMT)
298
Millimeter (MMT)
386
Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Schrumpfverpackung (SW)
Nein (false)

Korrektur (COR)

Nein (false)

admin

28.10.2014 01:38
messaging/4049111000000
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4000008000008
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04002720001752/4006508281992/276/4000008000008
Version glltig ab: 2014-08-30

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbeschreibung (de)

Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationdatum (-zeit)

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1/ 999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert

Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1/ 999)

Nettofillmenge

Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1/ 999)

Hersteller: GLN

Hersteller: Name
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)

Artikelbeschreibung
Zusétzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)

Verwendungshinweise fir den Konsumenten

04002720001752/4006508281992/276/4000008000008
04002720001752

01.06.2010 00:00

Deutschland (276)

4006508281992

Melitta Europa Geschaftsber. Kaffe
Harm.Pads112gBTS2er/1M

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
17.05.2013 09:07

17.05.2013 00:00

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Rostkaffee, koffeinhaltig, gemahlen (1201)

Kaffee - ganze Bohnen / gemahlen (10000111)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fiir menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(LOW)

Ja (true)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Européischen Union (EU)
(INTRASTAT)

09012100

112

Gramm (GRM)
163

Gramm (GRM)
112

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

4002720000007
MELITTA KAFFEE GMBH
Melitta

Gemahlener Rostkaffee in Kaffeepads
Harm.Pads112gBTS2er/1M
Kaffeepads

Mel.Café Harmonie Pads
unter Schutzatmosphére verpackt

cbode/4399902254632
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04002720001752/4006508281992/276/4000008000008
Version glltig ab: 2014-08-30

Verwendungshinweise fir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)
Verwendungshinweise fur den Konsumenten Bitte legen Sie das Pad mit dem Melitta®-Logo nach oben in lhren Pad-
Halter ein.
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten Kaffeepads gut verschlossen, kiihl und trocken aufbewahren. Nach dem

Offnen innerhalb von zwei Wochen verbrauchen.
Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Melitta Europa GmbH & Co.KG Geschéftsbereich Kaffee
Kontaktadresse Inverkehrbringer Dortmunder Str. 1, 28199 Bremen

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code Deutschland (276)
Chargenfiihrung Ja (true)
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/ 999)
MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)

Allergen: Code Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der
zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Nein (false)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung (Nr.: 1/ 999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Erganzungen Coffein (CCF)
der Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung (Nr.: 2/ 999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen unter Schutzatmosphére verpackt (ATM)
der Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergadnzungen Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)

Allergen: Code Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der
zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Né&hrwertanspruch: Codes
Né&hrwertanspruch: Code (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertanspruch: Code der Art Frei von dem beim ‘Nahrwertanspruch: Nahrstoffcode' angegebenen
Stoff. Achtung: Die fiir die Angabe relevante Menge ist zielmarktabhéangig
(FREE_FROM)
Nahrwertanspruch: Néhrstoffcode Gluten (GLUTEN)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)
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04002720001752/4006508281992/276/4000008000008
Version glltig ab: 2014-08-30

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe

MaRe: Hohe MaReinheit

Mal3e: Breite

Mal3e: Breite Maf3einheit

MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MafReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Erstellt von
Erstellt am

Letzte Anderung von

Geandert am
Empféanger GLN

122

Millimeter (MMT)
140

Millimeter (MMT)
72

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Tasche (BG)
Nein (false)
Nein (false)

Korrektur (COR)
admin
30.08.2014 18:01

messaging/4049111000000

19.07.2021 08:52
4000008000008
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